

Witaj Darczyńco!

Dziękujemy że razem z Nami chcesz współtworzyć SZLACHETNĄ PACZKĘ w USA!

Twój szlachetny gest sprawi, że rodzina, która włączyliśmy do projektu uwierzy, że pomimo przeciwności i trudności w życiu nie jest przegrana. Twoja pomoc materialna pomoże im odnaleźć się i sprawić by wygrali swoje życie!

Poniższy dokument zawiera listę potrzeb rodziny. Została ona zweryfikowana przez wolontariuszy odwiedzającą tą rodzinę. Znajdują się na niej rzeczy niezbędne do prawidłowego i normalnego funkcjonowania rodziny.

Ważne aby zaspokoić trzy najważniejsze potrzeby, które znajdują się na początku listy. Gdybyś miał jakiegokolwiek pytania, skontaktuj się z wolontariuszem rodziny. Dane kontaktowe znajdują się na końcu dokumentu.

Pamiętaj, że paczkę należy dostarczyć w dniu finału **9 grudnia 2023 r. do magazynu zlokalizowanego w siedzibie firmy KWA Inc, 650 E 107th St #110, Bolingbrook, IL 60440.**

Paczka to wyjątkowy prezent dla rodziny. To nie tylko rzeczy materialne ale również świadomość, że jest się dla kogoś ważnym. Dlatego pięknym tego wyrazem będzie, gdy pudełka w którym znajdują się prezenty zostaną pakowane świątecznym papierem. Na każdym kartonie musi znaleźć się kod rodziny, by paczka została dostarczona do właściwej rodziny. Kod znajduje się poniżej.

KOD RODZINY: S001

POTRZEBY RODZINY

I. NAJWAŻNIEJSZE POTRZEBY RODZINY

1. ŻYWNOŚĆ I ŚRODKI CZYSTOŚCI
2. ODZIEŻ
3. PIELUCHY

II. ŻYWNOŚĆ TRWAŁA

OLEJ CANOLA, MAKARON (GWIAZDKI, LITERKI), RYŻ BIAŁY, MAKA, DŻEM TRUSKAWKOWY, SOS W SŁOIKACH BARILLA, CEREAL CINNAMON CRUNCH, NUTELLA, MAC & CHEESE KRAFT W PLASTIKOWYCH KUBECZKACH, SOCZKI JABŁKOWE W MAŁYCH KARTONIKACH,

Produkty dla niemowląt i dzieci:

SOCZKI JABŁKOWE W MAŁYCH KARTONIKACH, SHAKES PROTEINOWE DLA DZIECI



USA



The Spring Foundation
3191 Beller Dr., Darien, IL 60561
Phone: 312-307-5294
Email: info@springfoundation.org
www.springfoundation.org

Wymagania żywieniowe (np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia wymagające specjalnych produktów):

BOOST SHAKES 360 KCAL TYLKO WANILIOWE DLA PANI ANI

III. ŚRODKI CZYSTOŚCI

PŁYN DO PRANIA TIDE OXY, PŁYN DO NACZYŃ, CHUSTECZKI DO SUSZARKI, SZAMPON, ŻEL MYJĄCY

WINDEX, TOILET CLEANER, RĘCZNIKI PAPIEROWE , PAPIER TOALETOWY

PIELUCHY DLA PANI ANI- ROZMIAR M – DEPEND – LEAK FREE UNDERWEAR (Najlepsze z COSTCO)

Artykuły dziecięce :

CHUSTECZKI NAWILŻANE- WIPES, SZCZOTECZKI I PASTA DO ZĘBÓW (O SMAKU BUBBLE GUM) , SZAMPON, ŻEL DO MYCIA

PIELUCHY – ROZMIAR 4 PULL-UPS I ZWYKŁE DLA CHŁOPCÓW I DZIEWCZYNKI

IV. ODZIEŻ I OBUWIE

ODZIEŻ

IMIĘ	RODZAJ Letnie/zimowe/przejsiowe	KATEGORIA Bluza/spodnie/kurtka itp..	ROZMIAR	UWAGI
DALIA	ZIMOWE	CZAPKA, SZALIK, RĘKAWICZKI, PIŻAMA	2-3T	
GABRYŚ	ZIMOWE	CZAPKA, SZALIK, RĘKAWICZKI, PIŻAMA	3-4T	
ANTEK	ZIMOWE	CZAPKA, SZALIK, RĘKAWICZKI, PIŻAMA	4-5T	
LIVIA	ZIMOWE	KURTKA DŁUŻSZA	11 LAT	CZARNA
LIVIA	PRZEJŚCIOWE	BLUZA Z KAPTUREM	11 LAT	CZARNA
LIVIA		KOSZULKI T-SHIRT	11 LAT	CZARNE

OBUWIE

IMIĘ	RODZAJ letnie/zimowe/przejsiowe	KATEGORIA Sportowe/eleganckie..	ROZMIAR	UWAGI
LIVIA	ZIMOWE		4	CZARNE , UNISEX VANS (ULUBIONA MARKA)

V. MATERIAŁY SZKOLNE

BLOK , PAPIER KOLOROWY, KREDKI OŁÓWKOWE, KREDKI WOSKOWE, FARBKI, PLASTELINA,

VI. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA

RĘCZNIKI KĄPIELOWE 6 SZT, MAŁE RĘCZNIKI ŁAZIENKOWE 5 SZT

VII. INNE POTRZEBY

Dla rodziny bardzo pomocna byłaby pomoc finansowa, która pozwoliłaby na opłacenie rachunków.

VIII. SZCZEGÓLNE UPOMINKI

PIŻAMA Z SPIDERMANEM DLA ANTKA - ROZMIAR 4-5T

SANKI - 2 SZT

ZABAWKA DLA DALII – 2 LATKA

LIVIA MARZY O TELEFONIE KOMÓRKOWYM IPHONE (może być używany)

Opiekun rodziny: MONIKA OLESZKO , MAGDALENA CICHA

Dane kontaktowe: 773-837-8309 , 630-631-4179

Preferowany czas kontaktu: